

Afd. 21 Udsigten 2-4-6 og Bosager gården 13

Afdelingsbestyrelsens Årsberetning 2015-2016

Arbejdet i afdelingsbestyrelsen har forløbet efter den af SØBO anførte årsplan for afdelingsbestyrelser med deltagelse i alle møder samt i de af DOA (den overordnende antenneforening) indkaldte møder. Formanden har også i år deltaget i et dags kursus på Mommark Handelsskole. Afdelingen har haft egne møder blandt andet med revision af ordensreglerne.

I maj måned blev bestyrelses medlem Anne Hansen sygemeldt og suppleant Margit Juhl blev hendes stedfortræder.

Plankeværket om grill pladsen er blevet repareret adskillige gange men det bliver nu udskiftet. Arbejdet har stået på længe. Nogle beboere udførte noget malerarbejde på brædderne, men vores gårdmand har ikke haft tid til at bygge. Vi er kede af at det har ligget ubenyttet hen hele sommeren især da vi har forbud mod grill stegning med gas på terrasser og altaner.

Den årlige gennemgang af anlæg og bygninger fandt sted i maj måned, der var manglende lys på parkeringspladsen og mørkt for tidligt om aftenen. Der var et roderi i cykel og knallert rum, fotos af dette blev hængt op i opgangene med tidsfrist for oprydningen som heldigvis fandt sted. Der er behov for en hæk bagved legepladsen og plænen ud til en trafikeret vej, det vil blive drøftet på det årlige møde.

Driften af vaskeriet og tørrerummet bliver ikke dækket af indtægten fra denne, men inspektøren bemærkede, at der er behov for et fællesvaskeri, som må betales af alle. Der er en ny ordning med vedligeholdelse af det grønne anlæg, en ejendoms funktionær skal foretage arbejdet både hos os og andre afd.

Frank Sørensen passer stadig de nye bede. Der er kommet nye tørresnore på den udendørs tørreplads. Der er nu lys om natten på parkeringspladsen.

I juni måned blev en komite oprettet bestående af beboere Poul Danior og Torben Schmidt, samt Else Cortsen og formanden fra bestyrelsen med hensigt til at revidere ordensreglerne sidst revideret i 2009.

Poul har flittigt og omhyggeligt bearbejdet materialet på sin computer, således de kan trykkes og bringes til det årlige beboer møde den 14. september for diskussion og afstemning.

Det skal bemærkes, at det er muligt at deltage i mødet uden tilmelding, men spisning skal tilmeldes senest den 24.ds.

Lis Karup Formand